} profugerunt in Transylvaniam
} habent donos

Census

Ad festum sancti Georgii martiris floreni 3

Ad festum divi Michaelis archangeli floreni 3

Muneraria

Butyri quartalia 6, casei 6.

Vacca 1. Ztronga ut alibi. Ligna natalitia plaustris 6.

⁴⁵ Szurdikkápolnok, uo.

⁴⁶ Rózsapatak, uo.

Reui Capalnik⁴⁷

Petrus Topa	Ioannes Szema
Gregorius Nicolai	Kosta Zyla
Ioannes Mank	Georgius Mihila deserta
Ignath Gurzo	Georgius Tita pauper
Petrus Topa alias	Stephanus Szema
Tryff Gurzo	Relictae Lucae domus deserta
Ioannes Pytos	Thomae domus deserta
Theodorus Piscator	habent donos
Ioannes Paska	

Census

Ad diem sancti Georgii martiris floreni 5
 Ad diem sancti Michaelis archangeli floreni 5
 Caetera cuncta ut alibi.

Muneraria

Butyri quartalia 7, casei 7.
 Vacca 1. Ztronga ut alibi. Ligna natalitia plaustris 7.

Laczkonya⁴⁸

Ioannes Nemis iudex	Georgius Botez
Ioannes Paska	Simon Botez
Matthaeus Petreman faber lignarius servit magisterio ad arcem, nec censum solvit, nec ulla alia obit servitia.	
Theodorus Fante	Gregorius Boda
Elias Fatul	Dan Boda
Ioannes Nemes alter	Dan Fatwl

Census

Ad diem sancti Georgii martiris floreni 3
 Ad diem sancti Michaelis archangeli floreni 3
 Caetera ut alibi omnia.
 Aqua vaetita habetur pro domino in fluvio Kapalnik, ubi
 trutae [!] capiuntur et funduli et caneri.

Muneraria

Butyri quartalia 6, casei 6.
 Vacca 1. Ztronga ut alibi. Ligna natalitia plaustris sex.

⁴⁷ Révkápolnok, uo.

⁴⁸ Lacház, előbbiekétől ÉK.

Kowachs Kapalnik⁴⁹

Ladislaus Tokos index	Stephanus Wlagy
Elias Nemes	Michael Topa
Cosmas Nemes	Petrus Tokos
Ioannes Bud	Michael Borra
Ioannes Tokos	Gregorius Botis
Simon Zakuz	Michael Muscha
Theodorus Tokos	Desertae
Demetrius Topa	Thomae Tokos
Lazarus Bora	Stephani Topa

} pauperes

Census

Ad diem sancti Georgii martiris floreni 4
 Ad diem sancti Michaelis archangeli floreni 4
 Caetera plane ut alibi.

Muneraria

Butyri quartalia 7, casei 7.
 Vacca 1. Ztronga ut alibi. Ligna natalitia plaustris 7.

Piscatio

Item habent piscationem pro domino vaetitam in fluvio
 Kapalnik.

Gyortianos⁵⁰

Ioannes Gabra iudex	
Stephanus Eloes, ipse, uxor, liberi mortui, domus tantum	
superest.	
Ioannes Botiz	
Relicta Ioannis Kiss Gabra	
Desertae	
Margaretae Fanta	Lucae Zer
Relicta Gregorii Barla	Michaelis Barla

Census

Ad festum sancti Georgii martiris floreni 5
 Ad diem divi Michaelis archangeli floreni 5
 Petierunt census sublevationem propter devastationem Turcicam.
 Caetera cuncta ut alibi.

Muneraria

Butyri quartalia 5, casei 5.
 Vacca sterilis 1. Ztronga ut alibi. Ligna natalitia plaustris 5.